
平成 30 年 10 月９日 

 

チーム代表者 様 

 

藤井寺リトルシニア野球協会 

会  長  江 頭  準 

 

 

拝啓 

  吹く風に本格的な秋が感じられる今日この頃ですが、貴協会の皆様には益々ご清栄の

こととお慶び申し上げます。また、度重なる台風により被害を受けられましたチームの

皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

  この度は、第８回藤井寺大会にご参加いただき、心より感謝申し上げます。当初ご案

内申し上げました折には、2 日間で予選を行い上位チームが決勝トーナメントへ進むと

いう形にて大会を運営する予定をしておりましたが、台風被害を受け使用できないグラ

ウンドもあり、予定通りの運営が困難な状況となりました。就きましては、今大会をト

ーナメント形式にて実施いたしたいと存じます。誠に申し訳ございませんが、ご理解の

ほどお願い申し上げます。 

遅くなりましたが、要項とトーナメント表ができ上りましたので、送らせていただき

ます。 

  大会開催に当たり多くのグラウンド提供を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

  試合会場として使用させていただくグラウンドにつきましては、本協会より担当者を

派遣させていただきますが、十分な人数を配置することができないかと存じますので、

誠に勝手ではございますが、運営におきましてご援助賜りますようお願い申し上げます。 

  運営上何かと至らない点もあるかと存じますが、少しでも良い大会となりますよう努

めますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  なお、トーナメント表につきましては、今後諸事情により変更する場合がございます

ので、お含みおきいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


